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right thereto for the years 1906 ad10,b cetn h
notes. ad10,b cetn h

On October 5tli, 1908, plainiffs passed a resolution ini-
strueting tlic tax collecter to mark as paid ail taxes ewingby defendants, the linperial Land Comnpany Limired, on thecollector's relis of 1906 and 1907, as the same had beensettled by notes, and entries were made in the collector*s,
rolls for 1907 aceordingly. The collectoes roll for 1908does not show any arrears for these properties.

Defendata set up, too, that such otlier parties~ as may beowners of or interested in any of tlie lands in question
slîould bo added as parties to these proceedings.

On the opeuing of the trial, counsel for plaintiiLT agreedthat if it should bc found that any of the lands in respectof which plaintiffs elaîned a lien, wore owncd by any other
person or persons not parties to these proccoinga, plain-tifF's lain for lien on the lands so owncd by others shouldbc al)andoned in this action, plaintitfs reserving their riglitsto proeeed against such other person or persons, And thelands owned by thcm by separate actions or proceedings.

In thle first place, is tbis a case wbere the Court shouldb1 ske to iake a declaratory order in respect of the special
lien cliiiaed1 by pilaintilfs,?

lan ifs ot enly av)tk a declaration as to a lien, butalson that iin deautf piaymnent of the aniount (laiinied, thelien old ho cuorei y ae ofr flc lands. They relv forrie on e. 89) of tle AsosmnutAc, 4 Edw. VII. c h.21>, wi> is as follows "Sil Tle taxes dne upon aniy lîtdwith cot a orevrdft ieowýncr or tenant orgirn-lilly v~ sc t1lere',fo, ;and( fronl i any, subsequent ownor offli liol or aiv, pirt tîmereof. :aiïng bis recourse agaînsta11Y ohr~rom ;111 sli0l hw a sp)ecial lien on the land,
euîoruale ivnoion, ii u'iriy toi evcry laîi, privilege,
lieu, ~ ( orecnhau fecypro xcept the Crown, andtb lien and îit priri ;Lial not ho leost or iinpaîred hy any

negee, însjoit or error of Ille mnuicipality, or of any
agen or fficr ory want ofregsrto
Phîis cannot ho( tah-en te uean fia;t the inunicipality hav-in nblien, hias the riglît to enforce it by sale ini sucli mnan-

nerj as ifo interfero wvitlî, or deprive the owner of, the riglît
of« reelto i ey tlie Act, in event of sale for taxes.

TheAssssîentAct bas provided a ineans of realizing
for txswlichi are three years iii arrear, and lias also giveul
flhe owner- the righit to rederni wýitbin a year after sueb sale.
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